
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przygotowania oraz dokonywania 
czynności  zastrzeżonych   dla Kierownika Zamawiającego 

w postępowaniu pn. „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi – dzieci i młodzież -  w miejscu 

zamieszkania klientów Zamawiającego w podziale na II części” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w zw. 
z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg, zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez Gminę Ostroróg zadań w zakresie 
organizowania  i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, udziela się Pani Magdalenie 
Dąbrowskiej – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu 
upoważnienia do wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla 
kierownika Zamawiającego 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C010853-67D9-41BD-AF7A-F5410E3540EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


